
Kód tabulky 3106q463
Tab. č.: 04 - 02 - 20
Třídění :  Velikost zpravodajské jednotky Území : Česká republika 
Výběr :   Oddíl A004  a  005                     Metoda podniková Období :  3.  čtvrtletí   2006

ve sledov.
období

ve stejném
obd. m.r.

ve sledov.
období

ve stejném
obd. m.r.

ve sledov.
období

ve stejném
obd. m.r.

a 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Celkem ČR 4 045 741 4 000 617 45 124 101,1 228 241 197 212 890 628 15 350 570 107,2 18 805 17 738 1 067 106,0

    v tom:

0 až 19 zaměstnanců 861 635 861 959 -324 100,0 36 263 145 34 255 715 2 007 431 105,9 14 029 13 247 782 105,9

20 až 49 zaměstnanců 528 242 514 315 13 927 102,7 28 730 266 26 504 720 2 225 546 108,4 18 129 17 178 951 105,5

50 až 99 zaměstnanců 460 178 464 355 -4 177 99,1 25 679 048 24 555 151 1 123 897 104,6 18 601 17 627 974 105,5

100 až 249 zaměstnanců 558 340 550 096 8 244 101,5 32 076 052 29 817 701 2 258 351 107,6 19 150 18 068 1 081 106,0

250 až 499 zaměstnanců 376 125 374 897 1 228 100,3 22 096 149 20 931 408 1 164 741 105,6 19 582 18 611 971 105,2

500 až 999 zaměstnanců 348 824 324 371 24 453 107,5 21 613 823 18 508 870 3 104 953 116,8 20 654 19 020 1 634 108,6

1000 a více zaměstnanců 912 396 910 623 1 773 100,2 61 782 714 58 317 063 3 465 651 105,9 22 572 21 347 1 225 105,7

   z celku:

50 až 249  zaměstnanců 1 018 518 1 014 451 4 067 100,4 57 755 100 54 372 852 3 382 248 106,2 18 902 17 866 1 036 105,8

250 a více zaměstnanců 1 637 345 1 609 891 27 454 101,7 105 492 686 97 757 341 7 735 345 107,9 21 476 20 241 1 235 106,1

500 a více zaměstnanců 1 261 220 1 234 994 26 226 102,1 83 396 537 76 825 933 6 570 604 108,6 22 041 20 736 1 305 106,3

 Odhad celkového počtu zaměstnanců a průměrné měsíční mzdy (fyzické osoby)

Velikost zpravodajské jednotky

Z a m ě s t n a n c i    a    p r ů m ě r n é    m z d y    (fyzické osoby)
Průměrný evidenční počet zaměstnanců Mzdové prostředky bez OON v tis. Kč Průměrná měsíční mzda v Kč

skutečnost rozdíl 
sl. 1

- sl. 2

index
st. obd.

m.r.=100

skutečnost index
st. obd.

m.r.=100

rozdíl 
sl. 5 - sl. 6

index
st. obd.

m.r.=100

skutečnost rozdíl 
sl. 9

 - sl. 10


